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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080100000280000

Sustentantes examinados: 24 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Historia Literatura Lo Comprensién de Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

425319265

425258959

425364559

425360943

425346844

425319556

425294958

425373855

425282954

425367844

425266754

425363955

MENDOZA HERNANDEZ ANA CAMILA
QUINTANA TORRES YUREN

SOTO SILVEYRA JACQUELINE
ENRIQUEZ ROBLES HUGO EDUARDO
LUCERO PEREZ CARLO

ALVARADO REYES ALONDRA ISABEL
VARGAS MARQUEZ JESUS IVAN
LOPEZ RUIZ MARIANA LORENA
CANDIA PEREZ MARIANA

VAZQUEZ MONTANEZ DIEGO ENRIQUE
CASAS MENDOZA EDDY

SAENZ VILLANUEVA ANDREA FERNANDA

1104 950
1083 1200
1083 1000
1083 975
1078 1050
1078 975
1074 1050
1074 1000
1074 900
1070 1100
1070 1050
1061 875
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1075

1100

1100

1025

975

1150

1100

1075

1050

1125

1075

1075

1200

1120

1220

1160

1220

1140

1140

1080

1180

1140

1240

1180

1180

1000

1020

1080

1140

1080

1040

1080

1120

940

1020

1100

1080

1020

1060

1140

980

1040

1040

1120

1080

1060

960

1040

lectura

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio
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NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

425251752

425347746

425252955

425277871

425340852

425348942

425306351

425343558

425286869

425341443

425291978

425343866

RODAS ALVARADO GRECIA

DOMINGUEZ VITOLAS LEONARDO EMILIANO

ESCARCEGA OCHOA DANTE

SANCHEZ CONTRERAS AILYN

GARCIA MOLINA ALMA PACLA

TREVIZO VALOIS KENIA FERNANDA

CRUZ JAUREGUI NICOLE PAMELA

VALLES GONZALEZ CHRISTIAN SOFIA

QUINTANA VASQUEZ AILEY RUBI

AGUILAR OROZCO OMAR ALEJANDRO

GONZALEZ CARO XIMENA

VILLA LARA VICTOR HUGO

1057 1025
1052 975
1048 1050
1048 900
1043 1000
1026 1075
1026 950
1026 925
1009 1000
1009 950
996 925
970 875
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1025

1200

1050

1100

1000

1100

1025

1125

1050

1000

1075

1050

1240

1160

1200

1140

1140

1060

1120

1120

980

1060

1100

1100

1040

1020

960

1020

1080

900

1020

940

1020

980

900

980

940

920

980

1060

980

1020

1000

1020

1000

1040

980

840

lectura

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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